СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2016 № 51/2016-НА

О назначении Хабарова Б.Е. на должность
Председателя Контрольно-счётной палаты города Реутов

Руководствуясь пунктом 12, подпунктом 2 пункта 13 статьи 38 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Назначить Хабарова Бориса Евгеньевича на должность Председателя Контрольно-счётной палаты города Реутов с 27 сентября 2016 года.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

[bookmark: _GoBack]

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 05.10.2016 № 270/53